



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度

信濃川左岸流域農業水利事業  
水管理施設整備その2工事

# 積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局  
信濃川左岸流域農業水利事業所

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

事業名 信濃川左岸流域農業水利事業

工事名 水管理施設整備その2工事

| 項 目 名                                                                                        | 数 量   | 単 位 | 金 額         | 備 考 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------------|-----|
| 工事価格                                                                                         |       |     | 117,190,000 |     |
| ・製作工事価格                                                                                      |       |     | 98,600,000  |     |
| ・ ・ 機器単体費                                                                                    | 1.000 | 式   | 98,605,000  |     |
| ・据付工事価格                                                                                      |       |     | 18,590,000  |     |
| 純工事費(据付)                                                                                     |       |     | 5,874,000   |     |
| ・ ・ 据付工事原価                                                                                   |       |     | 15,341,000  |     |
| ・ ・ ・ 直接工事費                                                                                  |       |     | 4,902,000   |     |
| ・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)                                                                      | 1.000 | 式   | 4,902,000   |     |
| ・ ・ ・ 間接工事費                                                                                  |       |     | 10,439,000  |     |
| ・ ・ ・ ・ 共通仮設費                                                                                |       |     | 972,000     |     |
| ・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等                                                                           |       |     |             |     |
| $4,902,000 \times ((16.980 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040)$                         |       |     | 866,000     |     |
| ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費                                                                            |       |     | 106,000     |     |
| ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)                                                                      |       |     |             |     |
| $4,902,000 \times (2.180)$                                                                   |       |     | 106,000     |     |
| ・ ・ ・ ・ 現場管理費                                                                                |       |     |             |     |
| $5,874,000 \times ((37.270 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$ |       |     | 2,298,000   |     |
| ・ ・ ・ ・ 機器間接費                                                                                |       |     | 7,169,000   |     |
| ・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費                                                                              |       |     |             |     |
| $98,605,000 \times 7.270$                                                                    |       |     | 7,169,000   |     |
| ・ ・ 一般管理費等                                                                                   |       |     |             |     |
| $15,341,000 \times (21.150 \times 1.000 + 0.04)$                                             |       |     | 3,250,000   |     |
| 支給品費                                                                                         |       |     | 0           |     |
| 支給品費 (機器単体費)                                                                                 |       |     | 0           |     |
| 処分費等 (直接工事費の内数)                                                                              |       |     | 0           |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                                                  |       |     | 0           |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                                             |       |     | 0           |     |
| 処分費等(率対象外)                                                                                   |       |     | 0           |     |
| 共通仮設費算定控除額                                                                                   |       |     | 0           |     |
| 法定福利費概算額(工事価格の内数)                                                                            |       |     |             |     |
| $18,590,000 \times 3.850$                                                                    |       |     | 716,000     |     |
|                                                                                              |       |     |             |     |
|                                                                                              |       |     |             |     |
|                                                                                              |       |     |             |     |

北陸農政局

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 工 種 名 称                        | 数 量   | 単位 | 金 額       | 備 考 |
|--------------------------------|-------|----|-----------|-----|
| 直接工事費（共通仮設費対象）内訳               |       |    | 4,902,000 |     |
|                                |       |    |           |     |
| 直接工事費（共通仮設費対象）                 | 1.000 | 式  | 4,902,000 |     |
|                                |       |    |           |     |
| ・設備設置工                         | 1.000 | 式  | 4,902,000 |     |
| ・ ・中央管理所（小千谷土地改良区）             | 1.000 | 式  | 616,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 226,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備撤去工                | 1.000 | 式  | 251,000   |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 44,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 95,000    |     |
| ・ ・千城第1揚水機場                    | 1.000 | 式  | 529,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・三高分水工                       | 1.000 | 式  | 620,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 79,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 12,000    |     |
| ・ ・三仏生分水工                      | 1.000 | 式  | 629,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備撤去据付工              | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 94,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 6,000     |     |
| ・ ・小栗田分水工                      | 1.000 | 式  | 631,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 90,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 12,000    |     |
| ・ ・千谷分水工                       | 1.000 | 式  | 623,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 84,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 10,000    |     |
| ・ ・三軒家分水工                      | 1.000 | 式  | 627,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 89,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 9,000     |     |
| ・ ・三軒家分岐弁室                     | 1.000 | 式  | 627,000   |     |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                | 1.000 | 式  | 451,000   |     |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                | 1.000 | 式  | 78,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】 | 1.000 | 式  | 69,000    |     |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】 | 1.000 | 式  | 29,000    |     |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 名 称 (規 格)                          | 数 量   | 単 位 | 単 価        | 金 額        | 備 考             |
|------------------------------------|-------|-----|------------|------------|-----------------|
| 機器単体費                              |       |     |            | 98,605,000 |                 |
| ・ 機器製作工                            | 1.000 | 式   |            | 98,605,000 |                 |
| ・ ・ 中央管理所 (小千谷土地改良区)               | 1.000 | 式   |            | 21,846,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備                       | 1.000 | 式   | 12,215,000 | 12,215,000 | 1 式当たり          |
| S40012 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区)         | 1.000 | 台   | 377,000    | 377,000    | 歩A・単A<br>S単 4号  |
| P96034 監視操作/タブレット端末<br>通信設定込み      | 5.000 | 台   | 265,000    | 1,325,000  | 歩A・単A           |
| S40012 TM/TC親局装置(小千谷土地改良区)         | 1.000 | 面   | 9,780,000  | 9,780,000  | 歩A・単A<br>S単 5号  |
| P96026 VPNルーター                     | 1.000 | 台   | 153,700    | 153,700    | 歩A・単A           |
| P96027 VPNルーター設定費                  | 1.000 | 台   | 80,000     | 80,000     | 歩A・単A           |
| S40012 大型ディスプレイ(小千谷土地改良区)<br>60インチ | 1.000 | 台   | 420,600    | 420,600    | 歩A・単A<br>S単 6号  |
| P96036 映像切替器<br>大型モニタと整合するもの       | 1.000 | 台   | 25,000     | 25,000     | 歩A・単A           |
| S40012 カラーレーザープリンタ(小千谷土地改良区)       | 1.000 | 台   | 54,000     | 54,000     | 歩A・単A<br>S単 7号  |
| 合 計                                |       |     |            | 12,215,300 |                 |
| ・ ・ ・ ソフトウェア                       | 1.000 | 式   | 9,631,000  | 9,631,000  | 1 式当たり          |
| P96030 親局-子局通信設定<br>親局(子局)1局当たり    | 7.000 | 局   | 801,000    | 5,607,000  | 歩A・単A           |
| P96031 監視操作画面I/O設定<br>子局           | 1.000 | 式   | 935,300    | 935,300    | 歩A・単A           |
| P96032 データベース連携ユニット設定              | 1.000 | 式   | 636,000    | 636,000    | 歩A・単A           |
| P96035 子局アンサー機能                    | 1.000 | 式   | 1,500,000  | 1,500,000  | 歩A・単A           |
| P96033 トレンドグラフ、帳票印刷設定              | 1.000 | 式   | 953,000    | 953,000    | 歩A・単A           |
| 合 計                                |       |     |            | 9,631,300  |                 |
| ・ ・ 千城第1揚水機場                       | 1.000 | 式   |            | 12,180,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>千城第1揚水機場           | 1.000 | 式   | 5,485,000  | 5,485,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(千城第1揚水機場)         | 1.000 | 式   | 3,960,000  | 3,960,000  | 歩A・単A<br>S単 8号  |
| P96016 PLCラダープログラム<br>千城第1揚水機場     | 1.000 | 台   | 1,525,000  | 1,525,000  | 歩A・単A           |
| 合 計                                |       |     |            | 5,485,000  |                 |
| ・ ・ ・ 超音波流量計<br>千城第1揚水機場           | 1.000 | 式   | 6,695,000  | 6,695,000  | 1 式当たり          |
| S40012 超音波流量計(千城第1揚水機場)            | 1.000 | 台   | 6,695,000  | 6,695,000  | 歩A・単A<br>S単 9号  |
| 合 計                                |       |     |            | 6,695,000  |                 |
| ・ ・ 三高分水工                          | 1.000 | 式   |            | 11,561,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>三高分水工              | 1.000 | 式   | 5,471,000  | 5,471,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(三高分水工)            | 1.000 | 面   | 2,960,000  | 2,960,000  | 歩A・単A<br>S単 10号 |
| P96025 PLCラダープログラム<br>三高分水工        | 1.000 | 台   | 2,375,000  | 2,375,000  | 歩A・単A           |
| P96028 LTEルーター                     | 1.000 | 台   | 78,700     | 78,700     | 歩A・単A           |
| P96029 LTEルーター設定費                  | 1.000 | 台   | 57,500     | 57,500     | 歩A・単A           |
| 合 計                                |       |     |            | 5,471,200  |                 |
| ・ ・ ・ 超音波流量計<br>三高分水工              | 1.000 | 式   | 6,090,000  | 6,090,000  | 1 式当たり          |
| S40012 超音波流量計(三高分水工)               | 1.000 | 台   | 6,090,000  | 6,090,000  | 歩A・単A<br>S単 11号 |
| 合 計                                |       |     |            | 6,090,000  |                 |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 名 称 (規 格)                    | 数 量   | 単 位 | 単 価       | 金 額        | 備 考             |
|------------------------------|-------|-----|-----------|------------|-----------------|
| ・ ・ 三仏生分水工                   |       |     |           |            |                 |
|                              | 1.000 | 式   |           | 11,011,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>三仏生分水工       | 1.000 | 式   | 5,471,000 | 5,471,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(三仏生分水工)     | 1.000 | 面   | 2,960,000 | 2,960,000  | 歩A・単A<br>S単 12号 |
| P96024 PLCラダープログラム<br>三仏生分水工 | 1.000 | 台   | 2,375,000 | 2,375,000  | 歩A・単A           |
| P96028 LTEルーター               | 1.000 | 台   | 78,700    | 78,700     | 歩A・単A           |
| P96029 LTEルーター設定費            | 1.000 | 台   | 57,500    | 57,500     | 歩A・単A           |
| 合 計                          |       |     |           | 5,471,200  |                 |
| ・ ・ ・ 超音波流量計<br>三仏生分水工       | 1.000 | 式   | 5,540,000 | 5,540,000  | 1 式当たり          |
| S40012 超音波流量計(三仏生分水工)        | 1.000 | 台   | 5,540,000 | 5,540,000  | 歩A・単A<br>S単 13号 |
| 合 計                          |       |     |           | 5,540,000  |                 |
| ・ ・ 小栗田分水工                   |       |     |           |            |                 |
|                              | 1.000 | 式   |           | 11,011,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>小栗田分水工       | 1.000 | 式   | 5,471,000 | 5,471,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(小栗田分水工)     | 1.000 | 面   | 2,960,000 | 2,960,000  | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| P96023 PLCラダープログラム<br>小栗田分水工 | 1.000 | 台   | 2,375,000 | 2,375,000  | 歩A・単A           |
| P96028 LTEルーター               | 1.000 | 台   | 78,700    | 78,700     | 歩A・単A           |
| P96029 LTEルーター設定費            | 1.000 | 台   | 57,500    | 57,500     | 歩A・単A           |
| 合 計                          |       |     |           | 5,471,200  |                 |
| ・ ・ ・ 超音波流量計<br>小栗田分水工       | 1.000 | 式   | 5,540,000 | 5,540,000  | 1 式当たり          |
| S40012 超音波流量計(小栗田分水工)        | 1.000 | 台   | 5,540,000 | 5,540,000  | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| 合 計                          |       |     |           | 5,540,000  |                 |
| ・ ・ 千谷分水工                    |       |     |           |            |                 |
|                              | 1.000 | 式   |           | 11,011,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>千谷分水工        | 1.000 | 式   | 5,471,000 | 5,471,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(千谷分水工)      | 1.000 | 面   | 2,960,000 | 2,960,000  | 歩A・単A<br>S単 16号 |
| P96022 PLCラダープログラム<br>千谷分水工  | 1.000 | 台   | 2,375,000 | 2,375,000  | 歩A・単A           |
| P96028 LTEルーター               | 1.000 | 台   | 78,700    | 78,700     | 歩A・単A           |
| P96029 LTEルーター設定費            | 1.000 | 台   | 57,500    | 57,500     | 歩A・単A           |
| 合 計                          |       |     |           | 5,471,200  |                 |
| ・ ・ ・ 超音波流量計<br>千谷分水工        | 1.000 | 式   | 5,540,000 | 5,540,000  | 1 式当たり          |
| S40012 超音波流量計(千谷分水工)         | 1.000 | 台   | 5,540,000 | 5,540,000  | 歩A・単A<br>S単 17号 |
| 合 計                          |       |     |           | 5,540,000  |                 |
| ・ ・ 三軒家分水工                   |       |     |           |            |                 |
|                              | 1.000 | 式   |           | 8,760,000  |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備<br>三軒家分水工       | 1.000 | 式   | 5,471,000 | 5,471,000  | 1 式当たり          |
| S40012 TM/TC子局装置(三軒家分水工)     | 1.000 | 面   | 2,960,000 | 2,960,000  | 歩A・単A<br>S単 18号 |
| P96015 PLCラダープログラム<br>三軒家分水工 | 1.000 | 台   | 2,375,000 | 2,375,000  | 歩A・単A           |
| P96028 LTEルーター               | 1.000 | 台   | 78,700    | 78,700     | 歩A・単A           |
| P96029 LTEルーター設定費            | 1.000 | 台   | 57,500    | 57,500     | 歩A・単A           |

北陸農政局

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 名 称 (規 格)                                                               | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|-----------|-----------------|
| 直接工事費 (共通仮設費対象)                                                         |        |     |         | 4,902,000 |                 |
| ・設備設置工                                                                  | 1.000  | 式   |         | 4,902,000 |                 |
| ・ ・ 中央管理所 (小千谷土地改良区)                                                    | 1.000  | 式   |         | 616,000   |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                                                         | 1.000  | 式   | 226,000 | 226,000   | 1 式当たり          |
| S42049 監視端末/操作端末<br>情報処理設備,データ処理装置, -, 無                                | 1.000  | 架   | 92,820  | 92,820    | 歩A・単A<br>S単 22号 |
| S42049 TM/TC親局装置<br>情報処理設備,入出力処理装置I, -, 無                               | 1.000  | 架   | 92,820  | 92,820    | 歩A・単A<br>S単 23号 |
| S42049 大型ディスプレイ<br>情報処理設備,表示記録端末装置, -, 無                                | 1.000  | 台   | 26,622  | 26,622    | 歩A・単A<br>S単 24号 |
| S42049 カラーレーザープリンタ<br>情報処理設備,記録用端末装置,プリンタ, 無                            | 1.000  | 台   | 13,311  | 13,311    | 歩A・単A<br>S単 25号 |
| 合 計                                                                     |        |     |         | 225,573   |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備撤去工                                                         | 1.000  | 式   | 251,000 | 251,000   | 1 式当たり          |
| S42054 監視盤<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%                          | 1.000  | 式   | 46,410  | 46,410    | 歩A・単A<br>S単 28号 |
| S42054 操作デスク<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%,デスク形                   | 1.000  | 式   | 46,410  | 46,410    | 歩A・単A<br>S単 29号 |
| S42054 TM/TC盤(1)<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%                    | 1.000  | 式   | 46,410  | 46,410    | 歩A・単A<br>S単 30号 |
| S42054 TM/TC盤(2)<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%*70%(2面)            | 1.000  | 式   | 32,487  | 32,487    | 歩A・単A<br>S単 31号 |
| S42054 中継ル-盤(1)<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%                     | 1.000  | 式   | 46,410  | 46,410    | 歩A・単A<br>S単 32号 |
| S42054 中継ル-盤(2)<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面,撤去=据付*50%*70%(2面)             | 1.000  | 式   | 32,487  | 32,487    | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| 合 計                                                                     |        |     |         | 250,614   |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                          | 1.000  | 式   | 44,000  | 44,000    | 1 式当たり          |
| S42102 【ビッド】CVケーブル(電力ケーブル)配線工<br>ビット,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内        | 5.500  | m   | 1,469   | 8,080     | 歩A・単A<br>S単 39号 |
| S42103 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ビット,CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内            | 2.000  | m   | 1,689   | 3,378     | 歩A・単A<br>S単 41号 |
| S42103 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内             | 4.000  | m   | 1,309   | 5,236     | 歩A・単A<br>S単 42号 |
| S42113 【ビッド】LANケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ビット配線,10mm以下                          | 6.000  | m   | 536     | 3,216     | 歩A・単A<br>S単 45号 |
| S42102 【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)配線工<br>ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋 内 | 15.000 | m   | 1,170   | 17,550    | 歩A・単A<br>S単 40号 |
| S42103 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ころがし(天井・床下),CVVケーブル,10心,2mm2,屋 内     | 0.600  | m   | 1,390   | 834       | 歩A・単A<br>S単 43号 |
| S42103 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ころがし(天井・床下),CVVケーブル,2心,2mm2,屋 内      | 1.200  | m   | 1,010   | 1,212     | 歩A・単A<br>S単 44号 |
| S42113 【ころがし】LANケーブル(制御ケーブル)配線工<br>トラフ・ころがし配線,10mm以下                    | 12.300 | m   | 401     | 4,932     | 歩A・単A<br>S単 46号 |
| 合 計                                                                     |        |     |         | 44,438    |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                          | 1.000  | 式   | 95,000  | 95,000    | 1 式当たり          |
| T00001 【ビッド】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,CV,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内         | 7.500  | m   | 597     | 4,478     | 歩A・単A<br>T単 1号  |
| S42114 ケーブル撤去工<br>600V,再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00                       | 7.500  | m   | 244     | 1,830     | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| T00002 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,CVV,10心,2mm2,屋外・屋内             | 8.000  | m   | 597     | 4,776     | 歩A・単A<br>T単 2号  |
| T00003 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,CVV,2心,2mm2,屋外・屋内              | 8.000  | m   | 597     | 4,776     | 歩A・単A<br>T単 3号  |
| T00004 【ビッド】KPEVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,KPEV-S,10心,0.9mm2,屋外・屋内       | 6.000  | m   | 597     | 3,582     | 歩A・単A<br>T単 4号  |
| T00005 【ビッド】KPEVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,KPEV-S,3心,0.9mm2,屋外・屋内        | 2.000  | m   | 597     | 1,194     | 歩A・単A<br>T単 5号  |
| T00006 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,専用,屋外・屋内                        | 28.000 | m   | 597     | 16,716    | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00007 【管路】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>管路,CV,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内           | 1.400  | m   | 746     | 1,044     | 歩A・単A<br>T単 7号  |
| T00008 【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,CV,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内       | 15.400 | m   | 448     | 6,899     | 歩A・単A<br>T単 8号  |
| T00009 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,CVV,10心,2mm2,屋外・屋内           | 14.100 | m   | 448     | 6,317     | 歩A・単A<br>T単 9号  |
| T00010 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,CVV,2心,2mm2,屋外・屋内            | 5.500  | m   | 448     | 2,464     | 歩A・単A<br>T単 10号 |
| T00011 【ころがし】KPEVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,KPEV-S,10心,0.9mm2,屋外・屋内     | 18.400 | m   | 448     | 8,243     | 歩A・単A<br>T単 11号 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 名 称 (規 格)                                                           | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|---------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|---------|-----------------|
| T00012 【ころがし】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,KPEV-S,3心,0.9mm2,屋外・屋内 | 5.500  | m   | 448     | 2,464   | 歩A・単A<br>T単 12号 |
| T00013 【ころがし】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし,専用,屋外・屋内                  | 67.800 | m   | 448     | 30,374  | 歩A・単A<br>T単 13号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 95,157  |                 |
| ・ ・ 千城第1揚水機場                                                        |        |     |         |         |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                                                     | 1.000  | 式   |         | 529,000 |                 |
|                                                                     | 1.000  | 式   | 451,000 | 451,000 | 1式当たり           |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                            | 1.000  | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 451,146 |                 |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                                                     | 1.000  | 式   | 78,000  | 78,000  | 1式当たり           |
| S42053 送水流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                      | 1.000  | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 26号 |
| S42054 送水流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台,撤去=据付*50%                    | 1.000  | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 78,003  |                 |
| ・ ・ 三高分水工                                                           |        |     |         |         |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                                                     | 1.000  | 式   |         | 620,000 |                 |
|                                                                     | 1.000  | 式   | 451,000 | 451,000 | 1式当たり           |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                            | 1.000  | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 451,146 |                 |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                                                     | 1.000  | 式   | 78,000  | 78,000  | 1式当たり           |
| S42053 超音波流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                     | 1.000  | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S42054 超音波流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台,撤去=据付*50%                   | 1.000  | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 78,003  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                      | 1.000  | 式   | 79,000  | 79,000  | 1式当たり           |
| S42113 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ビット,専用ケーブル,ビット配線,20mm以下            | 2.000  | m   | 1,552   | 3,104   | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S42113 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>管 路,専用ケーブル,管内配線,20mm以下              | 6.600  | m   | 1,850   | 12,210  | 歩A・単A<br>S単 48号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無              | 4.100  | m   | 8,667   | 35,535  | 歩A・単A<br>S単 36号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無              | 5.200  | m   | 5,504   | 28,621  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 79,470  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                      | 1.000  | 式   | 12,000  | 12,000  | 1式当たり           |
| T00006 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,専用,屋外・屋内                    | 2.000  | m   | 597     | 1,194   | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00014 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>管路,専用,屋外・屋内                      | 6.600  | m   | 746     | 4,924   | 歩A・単A<br>T単 14号 |
| T00015 【露出(コック)】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>露出(コック),専用,屋外・屋内            | 5.000  | m   | 1,194   | 5,970   | 歩A・単A<br>T単 15号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 12,088  |                 |
| ・ ・ 三仏生分水工                                                          |        |     |         |         |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備撤据付工                                                    | 1.000  | 式   |         | 629,000 |                 |
|                                                                     | 1.000  | 式   | 451,000 | 451,000 | 1式当たり           |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                            | 1.000  | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |
| 合 計                                                                 |        |     |         | 451,146 |                 |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                                                     | 1.000  | 式   | 78,000  | 78,000  | 1式当たり           |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                                                        | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|---------|-----------------|
| S42053 超音波流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                  | 1.000 | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S42054 超音波流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50%                | 1.000 | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 78,003  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                   | 1.000 | 式   | 94,000  | 94,000  | 1 式当たり          |
| S42113 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ビット,専用ケーブル,ビット配線,20mm以下         | 2.000 | m   | 1,552   | 3,104   | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S42113 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>管 路,専用ケーブル,管内配線,20mm以下           | 6.000 | m   | 1,850   | 11,100  | 歩A・単A<br>S単 48号 |
| S42113 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>露 出(コクリ),専用ケーブル,露出配線,20mm以下 | 5.000 | m   | 2,746   | 13,730  | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 4.300 | m   | 8,667   | 37,268  | 歩A・単A<br>S単 36号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 5.300 | m   | 5,504   | 29,171  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 94,373  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                   | 1.000 | 式   | 6,000   | 6,000   | 1 式当たり          |
| T00015 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>露出(コクリ),専用,屋外・屋内         | 5.000 | m   | 1,194   | 5,970   | 歩A・単A<br>T単 15号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 5,970   |                 |
| ・ ・ 小栗田分水工                                                       | 1.000 | 式   |         | 631,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                                                  | 1.000 | 式   | 451,000 | 451,000 | 1 式当たり          |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                         | 1.000 | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 451,146 |                 |
| ・ ・ ・ 流量計撤去・据付工                                                  | 1.000 | 式   | 78,000  | 78,000  | 1 式当たり          |
| S42053 超音波流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                  | 1.000 | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S42054 超音波流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50%                | 1.000 | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 78,003  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                   | 1.000 | 式   | 90,000  | 90,000  | 1 式当たり          |
| S42113 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ビット,専用ケーブル,ビット配線,20mm以下         | 2.000 | m   | 1,552   | 3,104   | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S42113 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>管 路,専用ケーブル,管内配線,20mm以下           | 6.000 | m   | 1,850   | 11,100  | 歩A・単A<br>S単 48号 |
| S42113 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>露 出(コクリ),専用ケーブル,露出配線,20mm以下 | 5.000 | m   | 2,746   | 13,730  | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 3.700 | m   | 8,667   | 32,068  | 歩A・単A<br>S単 36号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 5.400 | m   | 5,504   | 29,722  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 89,724  |                 |
| ・ ・ ・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                   | 1.000 | 式   | 12,000  | 12,000  | 1 式当たり          |
| T00006 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビット,専用,屋外・屋内                 | 2.000 | m   | 597     | 1,194   | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00014 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>管路,専用,屋外・屋内                   | 6.000 | m   | 746     | 4,476   | 歩A・単A<br>T単 14号 |
| T00015 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>露出(コクリ),専用,屋外・屋内         | 5.000 | m   | 1,194   | 5,970   | 歩A・単A<br>T単 15号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 11,640  |                 |
| ・ ・ 千谷分水工                                                        | 1.000 | 式   |         | 623,000 |                 |
| ・ ・ ・ 監視制御設備据付工                                                  | 1.000 | 式   | 451,000 | 451,000 | 1 式当たり          |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                         | 1.000 | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| 名 称 (規 格)                                                        | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|---------|-----------------|
| 合 計                                                              |       |     |         | 451,146 |                 |
| ・・・ 流量計撤去・据付工                                                    | 1.000 | 式   | 78,000  | 78,000  | 1 式当たり          |
| S42053 超音波流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                  | 1.000 | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S42054 超音波流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台,撤去=据付*50%                | 1.000 | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 78,003  |                 |
| ・・・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                     | 1.000 | 式   | 84,000  | 84,000  | 1 式当たり          |
| S42113 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ビッド,専用ケーブル,ビッド配線,20mm以下         | 2.000 | m   | 1,552   | 3,104   | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S42113 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>管 路,専用ケーブル,管内配線,20mm以下           | 4.000 | m   | 1,850   | 7,400   | 歩A・単A<br>S単 48号 |
| S42113 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>露 出(コクリ),専用ケーブル,露出配線,20mm以下 | 5.000 | m   | 2,746   | 13,730  | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 3.600 | m   | 8,667   | 31,201  | 歩A・単A<br>S単 36号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 5.200 | m   | 5,504   | 28,621  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 84,056  |                 |
| ・・・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                     | 1.000 | 式   | 10,000  | 10,000  | 1 式当たり          |
| T00006 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビッド,専用,屋外・屋内                 | 2.000 | m   | 597     | 1,194   | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00014 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>管路,専用,屋外・屋内                   | 4.000 | m   | 746     | 2,984   | 歩A・単A<br>T単 14号 |
| T00015 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>露出(コクリ),専用,屋外・屋内         | 5.000 | m   | 1,194   | 5,970   | 歩A・単A<br>T単 15号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 10,148  |                 |
| ・・・ 三軒家分水工                                                       | 1.000 | 式   |         | 627,000 |                 |
| ・・・ 監視制御設備据付工                                                    | 1.000 | 式   | 451,000 | 451,000 | 1 式当たり          |
| T00017 既設TM/TC盤内交換ユニット据付<br>既設撤去、配線、据付含む                         | 1.000 | 式   | 451,146 | 451,146 | 歩A・単A<br>T単 16号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 451,146 |                 |
| ・・・ 流量計撤去・据付工                                                    | 1.000 | 式   | 78,000  | 78,000  | 1 式当たり          |
| S42053 超音波流量計<br>超音波式流量計(管路用),無                                  | 1.000 | 台   | 51,913  | 51,913  | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S42054 超音波流量計<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台,撤去=据付*50%                | 1.000 | 式   | 26,090  | 26,090  | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 78,003  |                 |
| ・・・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(設置)】                                     | 1.000 | 式   | 89,000  | 89,000  | 1 式当たり          |
| S42113 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ビッド,専用ケーブル,ビッド配線,20mm以下         | 2.000 | m   | 1,552   | 3,104   | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S42113 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>管 内,専用ケーブル,管内配線,20mm以下           | 2.800 | m   | 1,850   | 5,180   | 歩A・単A<br>S単 50号 |
| S42113 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>露 出(コクリ),専用ケーブル,露出配線,20mm以下 | 5.000 | m   | 2,746   | 13,730  | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 3.500 | m   | 10,852  | 37,982  | 歩A・単A<br>S単 38号 |
| S42100 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無           | 5.200 | m   | 5,504   | 28,621  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| 合 計                                                              |       |     |         | 88,617  |                 |
| ・・・ 情報・電気通信設備【材料/配管・配線工(撤去)】                                     | 1.000 | 式   | 9,000   | 9,000   | 1 式当たり          |
| T00006 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビッド,専用,屋外・屋内                 | 2.000 | m   | 597     | 1,194   | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00014 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>管路,専用,屋外・屋内                   | 2.800 | m   | 746     | 2,089   | 歩A・単A<br>T単 14号 |
| T00015 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>露出(コクリ),専用,屋外・屋内         | 5.000 | m   | 1,194   | 5,970   | 歩A・単A<br>T単 15号 |

北陸農政局

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称 (規 格)           | 数 量 | 単位 | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|---------------------|-----|----|-----------|-----|-------|
|        | *** S単ー 1号 ***      |     |    |           |     |       |
| S02115 | 電工                  |     |    |           |     |       |
|        | 電工                  |     | 人  | 27,132    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 2号 ***      |     |    |           |     |       |
| S02115 | 電気通信技術者             |     |    |           |     |       |
|        | 電気通信技術者             |     | 人  | 39,576    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 3号 ***      |     |    |           |     |       |
| S02115 | 電気通信技術員             |     |    |           |     |       |
|        | 電気通信技術員             |     | 人  | 26,622    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 4号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区) |     |    |           |     |       |
|        | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区) |     | 台  | 377,000   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 5号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区) |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区) |     | 面  | 9,780,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 6号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | 大型ディスプレイ(小千谷土地改良区)  |     |    |           |     |       |
|        | 大型ディスプレイ(小千谷土地改良区)  |     | 台  | 420,600   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 7号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | カラーグラフィック(小千谷土地改良区) |     |    |           |     |       |
|        | カラーグラフィック(小千谷土地改良区) |     | 台  | 54,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 8号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場) |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場) |     | 式  | 3,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 9号 ***      |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(千城第1揚水機場)    |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(千城第1揚水機場)    |     | 台  | 6,695,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 10号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(三高分水工)    |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(三高分水工)    |     | 面  | 2,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 11号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(三高分水工)       |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(三高分水工)       |     | 台  | 6,090,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 12号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(三仏生分水工)   |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(三仏生分水工)   |     | 面  | 2,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 13号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(三仏生分水工)      |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(三仏生分水工)      |     | 台  | 5,540,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 14号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(小栗田分水工)   |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(小栗田分水工)   |     | 面  | 2,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 15号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(小栗田分水工)      |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(小栗田分水工)      |     | 台  | 5,540,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 16号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(千谷分水工)    |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(千谷分水工)    |     | 面  | 2,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 17号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(千谷分水工)       |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(千谷分水工)       |     | 台  | 5,540,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 18号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(三軒家分水工)   |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(三軒家分水工)   |     | 面  | 2,960,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 19号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(三軒家分水工)      |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(三軒家分水工)      |     | 台  | 3,289,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 20号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)  |     |    |           |     |       |
|        | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)  |     | 式  | 2,760,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 21号 ***     |     |    |           |     |       |
| S40012 | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)     |     |    |           |     |       |
|        | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)     |     | 台  | 6,090,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単ー 22号 ***     |     |    |           |     |       |
| S42049 | 監視端末/操作端末           |     |    |           |     |       |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                                 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----|-------|
|        | 情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,データ処理装置,-,無<br>*** S単ー 23号 ***                                                   |     | 架   | 92,820 |     | 歩A・単A |
| S42049 | TM/TC親局装置<br>情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,入出力処理装置1,-,無<br>*** S単ー 24号 ***                                     |     | 架   | 92,820 |     | 歩A・単A |
| S42049 | 大型ディスプレイ<br>情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,表示記録端末装置,-,無<br>*** S単ー 25号 ***                                      |     | 台   | 26,622 |     | 歩A・単A |
| S42049 | カメラ・アップリカ<br>情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,記録用端末装置,アップリカ,無<br>*** S単ー 26号 ***                                  |     | 台   | 13,311 |     | 歩A・単A |
| S42053 | 送水流量計<br>計装設備据付工<br>超音波式流量計(管路用),無<br>*** S単ー 27号 ***                                                     |     | 台   | 51,913 |     | 歩A・単A |
| S42053 | 超音波流量計<br>計装設備据付工<br>超音波式流量計(管路用),無<br>*** S単ー 28号 ***                                                    |     | 台   | 51,913 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 監視盤<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%<br>*** S単ー 29号 ***                                |     | 式   | 46,410 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 操作デスク<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%、デスク形<br>*** S単ー 30号 ***                         |     | 式   | 46,410 |     | 歩A・単A |
| S42054 | TM/TC盤(1)<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%<br>*** S単ー 31号 ***                          |     | 式   | 46,410 |     | 歩A・単A |
| S42054 | TM/TC盤(2)<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%*70%(2面)<br>*** S単ー 32号 ***                  |     | 式   | 32,487 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 中継り-盤(1)<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%<br>*** S単ー 33号 ***                           |     | 式   | 46,410 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 中継り-盤(2)<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%*70%(2面)<br>*** S単ー 34号 ***                   |     | 式   | 32,487 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 送水流量計<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50%<br>*** S単ー 35号 ***                              |     | 式   | 26,090 |     | 歩A・単A |
| S42054 | 超音波流量計<br>電気通信設備据付・調整工<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50%<br>*** S単ー 36号 ***                             |     | 式   | 26,090 |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単ー 37号 ***                              |     | m   | 8,667  |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単ー 38号 ***                              |     | m   | 5,504  |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単ー 39号 ***                              |     | m   | 10,852 |     | 歩A・単A |
| S42102 | 【ビット】CVケーブル(電力ケーブル)配線工<br>低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)<br>ビット,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内<br>*** S単ー 40号 ***        |     | m   | 1,469  |     | 歩A・単A |
| S42102 | 【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)配線工<br>低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)<br>ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋 内<br>*** S単ー 41号 *** |     | m   | 1,170  |     | 歩A・単A |
| S42103 | 【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単ー 42号 ***                 |     | m   | 1,689  |     | 歩A・単A |
| S42103 | 【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単ー 43号 ***                  |     | m   | 1,309  |     | 歩A・単A |
| S42103 | 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>制御ケーブル配線工(標準)<br>ころがし(天井・床下),CVVケーブル,10心,2mm2,屋 内                             |     | m   | 1,390  |     | 歩A・単A |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                             | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額 | 備 考   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|-----|-------|
| S42103 | *** S単ー 44号 ***<br>【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋 内 |     | m   | 1,010 |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 45号 ***<br>【ビット】LANケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>ビット配線, 10mm以下                          |     | m   | 536   |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 46号 ***<br>【ころがし】LANケーブル(制御ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>トラフ・ころがし配線, 10mm以下                    |     | m   | 401   |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 47号 ***<br>【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>ビット, 専用ケーブル, ビット配線, 20mm以下              |     | m   | 1,552 |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 48号 ***<br>【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>管 路, 専用ケーブル, 管内配線, 20mm以下                |     | m   | 1,850 |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 49号 ***<br>【露出(コナリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>露 出(コナリ), 専用ケーブル, 露出配線, 20mm以下      |     | m   | 2,746 |     | 歩A・単A |
| S42113 | *** S単ー 50号 ***<br>【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工<br>ケーブル配線工 (標準外)<br>管 内, 専用ケーブル, 管内配線, 20mm以下                |     | m   | 1,850 |     | 歩A・単A |
| S42114 | *** S単ー 51号 ***<br>ケーブル撤去工<br>ケーブル撤去工<br>600V, 再使用しない場合, ビット配線, 10mm以下, 0.00                          |     | m   | 244   |     | 歩A・単A |
| T00001 | *** T単ー 1号 ***<br>【ビット】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内                       |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00002 | *** T単ー 2号 ***<br>【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, CVV, 10心, 2mm2, 屋外・屋内                            |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00003 | *** T単ー 3号 ***<br>【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, CVV, 2心, 2mm2, 屋外・屋内                             |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00004 | *** T単ー 4号 ***<br>【ビット】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, KPEV-S, 10心, 0.9mm2, 屋外・屋内                     |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00005 | *** T単ー 5号 ***<br>【ビット】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, KPEV-S, 3心, 0.9mm2, 屋外・屋内                      |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00006 | *** T単ー 6号 ***<br>【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ビット, 専用, 屋外・屋内                                         |     | m   | 597   |     | 歩A・単A |
| T00007 | *** T単ー 7号 ***<br>【管路】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>管路, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内                         |     | m   | 746   |     | 歩A・単A |
| T00008 | *** T単ー 8号 ***<br>【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内                     |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |
| T00009 | *** T単ー 9号 ***<br>【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, CVV, 10心, 2mm2, 屋外・屋内                          |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |
| T00010 | *** T単ー 10号 ***<br>【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, CVV, 2心, 2mm2, 屋外・屋内                          |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |
| T00011 | *** T単ー 11号 ***<br>【ころがし】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, KPEV-S, 10心, 0.9mm2, 屋外・屋内                  |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |
| T00012 | *** T単ー 12号 ***<br>【ころがし】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, KPEV-S, 3心, 0.9mm2, 屋外・屋内                   |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |
| T00013 | *** T単ー 13号 ***<br>【ころがし】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用<br>ころがし, 専用, 屋外・屋内                                      |     | m   | 448   |     | 歩A・単A |

北陸農政局

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2 工事 |

| コード    | 名 称                   | 数 量             | 単位 | 単 価                                  | 金 額                             | 備 考                 |
|--------|-----------------------|-----------------|----|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
|        | *** S単- 1号 ***        |                 |    |                                      |                                 |                     |
| S02115 | 電工                    |                 | 人  |                                      | 1,000 人                         | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 電工                    |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01013<br>基(D2) |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位  |                     |
| R01013 | 電工                    | 1,000           | 人  | 27,132                               | 27,132                          |                     |
|        | 合 計                   |                 |    |                                      | 27,132                          | 算出数量<br>1,000 人     |
|        | 単 価                   |                 |    |                                      | 27,132                          |                     |
|        | *** S単- 2号 ***        |                 |    |                                      |                                 |                     |
| S02115 | 電気通信技術者               |                 | 人  |                                      | 1,000 人                         | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 電気通信技術者               |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R03003<br>基(B)  |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位  |                     |
| R03003 | 電気通信技術者               | 1,000           | 人  | 39,576                               | 39,576                          |                     |
|        | 合 計                   |                 |    |                                      | 39,576                          | 算出数量<br>1,000 人     |
|        | 単 価                   |                 |    |                                      | 39,576                          |                     |
|        | *** S単- 3号 ***        |                 |    |                                      |                                 |                     |
| S02115 | 電気通信技術員               |                 | 人  |                                      | 1,000 人                         | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 電気通信技術員               |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R03004<br>基(B)  |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位  |                     |
| R03004 | 電気通信技術員               | 1,000           | 人  | 26,622                               | 26,622                          |                     |
|        | 合 計                   |                 |    |                                      | 26,622                          | 算出数量<br>1,000 人     |
|        | 単 価                   |                 |    |                                      | 26,622                          |                     |
|        | *** S単- 4号 ***        |                 |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区)   |                 | 台  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区)   |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96001          |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96001 | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区)   | 1,000           | 台  | 377,000                              | 377,000                         |                     |
|        | 合 計                   |                 |    |                                      | 377,000                         | 算出数量<br>1,000 [各単位] |
|        | 単 価                   |                 |    |                                      | 377,000                         |                     |
|        | *** S単- 5号 ***        |                 |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区)   |                 | 面  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区)   |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96002          |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96002 | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区)   | 1,000           | 面  | 9,780,000                            | 9,780,000                       |                     |
|        | 合 計                   |                 |    |                                      | 9,780,000                       | 算出数量<br>1,000 [各単位] |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                        | 数 量             | 単位 | 単 価                                | 金 額                             | 備 考                 |
|--------|----------------------------|-----------------|----|------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
|        | 単 価                        |                 |    |                                    | 9,780,000                       |                     |
|        | *** S単- 6号 ***             |                 |    |                                    |                                 |                     |
| S40012 | 大型デンプレイ(小千谷土地改良区)          |                 | 台  |                                    | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 大型デンプレイ(小千谷土地改良区)<br>60インチ |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格            | K96004<br>60インチ |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96004 | 大型デンプレイ(小千谷土地改良区)<br>60インチ | 1.000           | 台  |                                    | 420,600                         |                     |
|        | 合 計                        |                 |    |                                    | 420,600                         | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                        |                 |    |                                    | 420,600                         |                     |
|        | *** S単- 7号 ***             |                 |    |                                    |                                 |                     |
| S40012 | カーレーザプロッタ(小千谷土地改良区)        |                 | 台  |                                    | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | カーレーザプロッタ(小千谷土地改良区)        |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格            | K96005          |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96005 | カーレーザプロッタ(小千谷土地改良区)        | 1.000           | 台  |                                    | 54,000                          |                     |
|        | 合 計                        |                 |    |                                    | 54,000                          | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                        |                 |    |                                    | 54,000                          |                     |
|        | *** S単- 8号 ***             |                 |    |                                    |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場)        |                 | 式  |                                    | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場)        |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格            | K96029          |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96029 | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場)        | 1.000           | 式  |                                    | 3,960,000                       |                     |
|        | 合 計                        |                 |    |                                    | 3,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                        |                 |    |                                    | 3,960,000                       |                     |
|        | *** S単- 9号 ***             |                 |    |                                    |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(千城第1揚水機場)           |                 | 台  |                                    | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(千城第1揚水機場)           |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格            | K96006          |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96006 | 超音波流量計(千城第1揚水機場)           | 1.000           | 台  |                                    | 6,695,000                       |                     |
|        | 合 計                        |                 |    |                                    | 6,695,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                        |                 |    |                                    | 6,695,000                       |                     |
|        | *** S単- 10号 ***            |                 |    |                                    |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(三高分水工)           |                 | 面  |                                    | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(三高分水工)           |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格            | K96027          |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称               | 数 量    | 単 位 | 単 価                               | 金 額                             | 備 考                 |
|--------|-------------------|--------|-----|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------|
| K96027 | TM/TC子局装置(三高分水工)  | 1.000  | 面   | 2,960,000                         | 2,960,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |     |                                   | 2,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |     |                                   | 2,960,000                       |                     |
|        | *** S単一 11号 ***   |        |     |                                   |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(三高分水工)     |        | 台   |                                   | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(三高分水工)     |        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格   | K96028 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96028 | 超音波流量計(三高分水工)     | 1.000  | 台   | 6,090,000                         | 6,090,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |     |                                   | 6,090,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |     |                                   | 6,090,000                       |                     |
|        | *** S単一 12号 ***   |        |     |                                   |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(三仏生分水工) |        | 面   |                                   | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(三仏生分水工) |        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格   | K96025 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96025 | TM/TC子局装置(三仏生分水工) | 1.000  | 面   | 2,960,000                         | 2,960,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |     |                                   | 2,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |     |                                   | 2,960,000                       |                     |
|        | *** S単一 13号 ***   |        |     |                                   |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(三仏生分水工)    |        | 台   |                                   | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(三仏生分水工)    |        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格   | K96026 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96026 | 超音波流量計(三仏生分水工)    | 1.000  | 台   | 5,540,000                         | 5,540,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |     |                                   | 5,540,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |     |                                   | 5,540,000                       |                     |
|        | *** S単一 14号 ***   |        |     |                                   |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(小栗田分水工) |        | 面   |                                   | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(小栗田分水工) |        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格   | K96023 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96023 | TM/TC子局装置(小栗田分水工) | 1.000  | 面   | 2,960,000                         | 2,960,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |     |                                   | 2,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |     |                                   | 2,960,000                       |                     |
|        | *** S単一 15号 ***   |        |     |                                   |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(小栗田分水工)    |        | 台   |                                   | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(小栗田分水工)    |        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称               | 数 量    | 単位 | 単 価                                  | 金 額                             | 備 考                 |
|--------|-------------------|--------|----|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
|        | 1)基礎デ-ノート<br>2)規格 | K96024 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96024 | 超音波流量計(小栗田分水工)    | 1.000  | 台  | 5,540,000                            | 5,540,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |    |                                      | 5,540,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |    |                                      | 5,540,000                       |                     |
|        | *** S単一 16号 ***   |        |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(千谷分水工)  |        | 面  |                                      | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(千谷分水工)  |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎デ-ノート<br>2)規格 | K96021 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96021 | TM/TC子局装置(千谷分水工)  | 1.000  | 面  | 2,960,000                            | 2,960,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |    |                                      | 2,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |    |                                      | 2,960,000                       |                     |
|        | *** S単一 17号 ***   |        |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(千谷分水工)     |        | 台  |                                      | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(千谷分水工)     |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎デ-ノート<br>2)規格 | K96022 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96022 | 超音波流量計(千谷分水工)     | 1.000  | 台  | 5,540,000                            | 5,540,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |    |                                      | 5,540,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |    |                                      | 5,540,000                       |                     |
|        | *** S単一 18号 ***   |        |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | TM/TC子局装置(三軒家分水工) |        | 面  |                                      | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(三軒家分水工) |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎デ-ノート<br>2)規格 | K96007 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96007 | TM/TC子局装置(三軒家分水工) | 1.000  | 面  | 2,960,000                            | 2,960,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |    |                                      | 2,960,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |    |                                      | 2,960,000                       |                     |
|        | *** S単一 19号 ***   |        |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(三軒家分水工)    |        | 台  |                                      | 1.000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(三軒家分水工)    |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎デ-ノート<br>2)規格 | K96008 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96008 | 超音波流量計(三軒家分水工)    | 1.000  | 台  | 3,289,000                            | 3,289,000                       |                     |
|        | 合 計               |        |    |                                      | 3,289,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価               |        |    |                                      | 3,289,000                       |                     |
|        | *** S単一 20号 ***   |        |    |                                      |                                 |                     |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2 工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                    | 数 量                           | 単位 | 単 価                                  | 金 額                             | 備 考                 |
|--------|----------------------------------------|-------------------------------|----|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------|
| S40012 | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)                     |                               | 式  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)                     |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                     | K96031                        |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96031 | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)                     | 1.000                         | 式  | 2,760,000                            | 2,760,000                       |                     |
|        | 合 計                                    |                               |    |                                      | 2,760,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                    |                               |    |                                      | 2,760,000                       |                     |
|        | *** S単一 21号 ***                        |                               |    |                                      |                                 |                     |
| S40012 | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)                        |                               | 台  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)                        |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                     | K96009                        |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                     |
| K96009 | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)                        | 1.000                         | 台  | 6,090,000                            | 6,090,000                       |                     |
|        | 合 計                                    |                               |    |                                      | 6,090,000                       | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                    |                               |    |                                      | 6,090,000                       |                     |
|        | *** S単一 22号 ***                        |                               |    |                                      |                                 |                     |
| S42049 | 監視端末/操作端末                              |                               | 架  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,データ処理装置,-,無   |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)設備区分<br>2)機器区分<br>3)細別<br>4)歩掛補正区分   | 情報処理設備<br>データ処理装置<br>-<br>無   |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位  |                     |
| R03003 | 電気通信技術者                                | 1.000                         | 人  | 39,576                               | 39,576                          |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                | 2.000                         | 人  | 26,622                               | 53,244                          |                     |
|        | 合 計                                    |                               |    |                                      | 92,820                          | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                    |                               |    |                                      | 92,820                          |                     |
| Y00001 | データ処理装置                                |                               |    |                                      |                                 |                     |
|        | *** S単一 23号 ***                        |                               |    |                                      |                                 |                     |
| S42049 | TM/TC親局装置                              |                               | 架  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,入出力処理装置 I,-,無 |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)設備区分<br>2)機器区分<br>3)細別<br>4)歩掛補正区分   | 情報処理設備<br>入出力処理装置 I<br>-<br>無 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:月単位  |                     |
| R03003 | 電気通信技術者                                | 1.000                         | 人  | 39,576                               | 39,576                          |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                | 2.000                         | 人  | 26,622                               | 53,244                          |                     |
|        | 合 計                                    |                               |    |                                      | 92,820                          | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                    |                               |    |                                      | 92,820                          |                     |
| Y00001 | 入出力処理装置 I                              |                               |    |                                      |                                 |                     |
|        | *** S単一 24号 ***                        |                               |    |                                      |                                 |                     |
| S42049 | 大型ディスプレイ                               |                               | 台  |                                      | 1,000 [各単位]                     | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,表示記録端末装置,-,無  |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                     |
|        | 1)設備区分<br>2)機器区分                       | 情報処理設備<br>表示記録端末装置            |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0             | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0            |                     |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称                                              | 数 量          | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考                 |
|--------|--------------------------------------------------|--------------|----|--------------------------|-----------------------|---------------------|
|        | 3)細別                                             | -            |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                     |
|        | 4)歩掛補正区分                                         | 無            |    |                          |                       |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 1.000        | 人  | 26,622                   | 26,622                |                     |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 26,622                | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                              |              |    |                          | 26,622                |                     |
| Y00001 | 表示記録端末装置                                         |              |    |                          |                       |                     |
|        |                                                  |              |    |                          |                       |                     |
|        | *** S単一 25号 ***                                  |              |    |                          |                       |                     |
| S42049 | カラーグラフプリンタ                                       |              | 台  |                          | 1.000 [各単位]           | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 情報処理・監視制御設備据付工<br>情報処理設備,記録用端末装置,グラフ,無           |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|        | 1)設備区分                                           | 情報処理設備       |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|        | 2)機器区分                                           | 記録用端末装置      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|        | 3)細別                                             | グラフ          |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                     |
|        | 4)歩掛補正区分                                         | 無            |    |                          |                       |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 0.500        | 人  | 26,622                   | 13,311                |                     |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 13,311                | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|        | 単 価                                              |              |    |                          | 13,311                |                     |
| Y00001 | 記録用端末装置                                          |              |    |                          |                       |                     |
|        |                                                  |              |    |                          |                       |                     |
|        | *** S単一 26号 ***                                  |              |    |                          |                       |                     |
| S42053 | 送水流量計                                            |              | 台  |                          | 1.000 台               | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 計装設備据付工<br>超音波式流量計(管路用),無                        |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|        | 1)機器区分                                           | 超音波式流量計(管路用) |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|        | 2)歩掛補正区分                                         | 無            |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|        |                                                  |              |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                     |
| R03003 | 電気通信技術者                                          | 0.000        | 人  | 39,576                   | 0                     |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 1.950        | 人  | 26,622                   | 51,913                |                     |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 51,913                | 算出数量<br>1.000 台     |
|        | 単 価                                              |              | 台  |                          | 51,913                |                     |
|        |                                                  |              |    |                          |                       |                     |
|        | *** S単一 27号 ***                                  |              |    |                          |                       |                     |
| S42053 | 超音波流量計                                           |              | 台  |                          | 1.000 台               | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 計装設備据付工<br>超音波式流量計(管路用),無                        |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|        | 1)機器区分                                           | 超音波式流量計(管路用) |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|        | 2)歩掛補正区分                                         | 無            |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|        |                                                  |              |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                     |
| R03003 | 電気通信技術者                                          | 0.000        | 人  | 39,576                   | 0                     |                     |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 1.950        | 人  | 26,622                   | 51,913                |                     |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 51,913                | 算出数量<br>1.000 台     |
|        | 単 価                                              |              | 台  |                          | 51,913                |                     |
|        |                                                  |              |    |                          |                       |                     |
|        | *** S単一 28号 ***                                  |              |    |                          |                       |                     |
| S42054 | 監視盤                                              |              | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出         |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50% |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|        | 1)据付技術者人数                                        | 0.50         |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|        | 2)据付技術員人数                                        | 1.00         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                     | 0.00         |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                     |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                     | 0.00         |    |                          |                       |                     |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                     | 1面、撤去=据付*50% |    |                          |                       |                     |
| R03003 | 電気通信技術者                                          | 0.500        | 人  | 39,576                   | 19,788                |                     |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2 工事 |

| コード    | 名 称                                                      | 数 量                  | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|----------------------------------------------------------|----------------------|----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 1.000                | 人  | 26,622                   | 26,622                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 46,410                | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 46,410                |                 |
|        | *** S単一 29号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | 操作デス                                                     |                      | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%、デス形     |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.50                 |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 1.00                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1面、撤去=据付*50%、デス形     |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.500                | 人  | 39,576                   | 19,788                |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 1.000                | 人  | 26,622                   | 26,622                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 46,410                | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 46,410                |                 |
|        | *** S単一 30号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | TM/TC盤(1)                                                |                      | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%         |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.50                 |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 1.00                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1面、撤去=据付*50%         |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.500                | 人  | 39,576                   | 19,788                |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 1.000                | 人  | 26,622                   | 26,622                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 46,410                | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 46,410                |                 |
|        | *** S単一 31号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | TM/TC盤(2)                                                |                      | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%*70%(2面) |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.35                 |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 0.70                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1面、撤去=据付*50%*70%(2面) |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.350                | 人  | 39,576                   | 13,852                |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.700                | 人  | 26,622                   | 18,635                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 32,487                | 算出数量<br>1.000 式 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称                                                      | 数 量                  | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|----------------------------------------------------------|----------------------|----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 32,487                |                 |
|        |                                                          |                      |    |                          |                       |                 |
|        | *** S単一 32号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | 中継ル-盤(1)                                                 |                      | 式  |                          | 1,000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.50,1.00,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%         |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.50                 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 1.00                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1面、撤去=据付*50%         |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.500                | 人  | 39,576                   | 19,788                |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 1.000                | 人  | 26,622                   | 26,622                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 46,410                | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 46,410                |                 |
|        |                                                          |                      |    |                          |                       |                 |
|        | *** S単一 33号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | 中継ル-盤(2)                                                 |                      | 式  |                          | 1,000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.35,0.70,0.00,0.00,1面、撤去=据付*50%*70%(2面) |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.35                 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 0.70                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1面、撤去=据付*50%*70%(2面) |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.350                | 人  | 39,576                   | 13,852                |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.700                | 人  | 26,622                   | 18,635                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 32,487                | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 32,487                |                 |
|        |                                                          |                      |    |                          |                       |                 |
|        | *** S単一 34号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | 送水流量計                                                    |                      | 式  |                          | 1,000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50%         |                      |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)据付技術者人数                                                | 0.00                 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付技術員人数                                                | 0.98                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                             | 0.00                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                 |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                             | 0.00                 |    |                          |                       |                 |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                             | 1台、撤去=据付*50%         |    |                          |                       |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.980                | 人  | 26,622                   | 26,090                |                 |
| R03003 | 電気通信技術者                                                  | 0.000                | 人  | 39,576                   | 0                     |                 |
| R03004 | 電気通信技術員                                                  | 0.000                | 人  | 26,622                   | 0                     |                 |
|        | 合 計                                                      |                      |    |                          | 26,090                | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                                      |                      | 式  |                          | 26,090                |                 |
|        |                                                          |                      |    |                          |                       |                 |
|        | *** S単一 35号 ***                                          |                      |    |                          |                       |                 |
| S42054 | 超音波流量計                                                   |                      | 式  |                          | 1,000 式               | 歩A<br>当たり算出     |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                              | 数 量          | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|--------------------------------------------------|--------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 電気通信設備据付・調整工<br>0.00,0.98,0.00,0.00,1台、撤去=据付*50% |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)据付技術者人数                                        | 0.00         |    | 豪雪補正: 1 0%               | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)据付技術員人数                                        | 0.98         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)調整技術者人数(X)                                     | 0.00         |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)調整技術員人数(X)                                     | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 5)作業種別(機器名称)                                     | 1台、撤去=据付*50% |    |                          |                       |                   |
| R03003 | 電気通信技術者                                          | 0.000        | 人  | 39,576                   | 0                     |                   |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 0.980        | 人  | 26,622                   | 26,090                |                   |
| R03003 | 電気通信技術者                                          | 0.000        | 人  | 39,576                   | 0                     |                   |
| R03004 | 電気通信技術員                                          | 0.000        | 人  | 26,622                   | 0                     |                   |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 26,090                | 算出数量<br>1,000 式   |
|        | 単 価                                              |              | 式  |                          | 26,090                |                   |
|        | *** S単一 36号 ***                                  |              |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                           |              | m  |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無  |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                            | 厚鋼電線管        |    | 豪雪補正: 1 0%               | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                           | -            |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                        | 54           |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施工区分                                           | 屋外・屋内(露出)    |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                              |              |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                            | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                    | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                  | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                    | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                             | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                    |              |    |                          |                       |                   |
| P27413 | 厚鋼電線管<br>G54 長3.66m ねじつき                         | 27.300       | 本  | 6,000                    | 163,800               |                   |
| Y00005 | 諸資材                                              | 0.150        |    | 163,800                  | 24,570                |                   |
| R01013 | 電工                                               | 25.000       | 人  | 27,132                   | 678,300               |                   |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 866,670               | 算出数量<br>100,000 m |
|        | 単 価                                              |              | m  |                          | 8,667                 |                   |
|        | *** S単一 37号 ***                                  |              |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                           |              | m  |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無  |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                            | 厚鋼電線管        |    | 豪雪補正: 1 0%               | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                           | -            |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                        | 28           |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施工区分                                           | 屋外・屋内(露出)    |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                              |              |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                            | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                    | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                  | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                    | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                             | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                    |              |    |                          |                       |                   |
| P27410 | 厚鋼電線管<br>G28 長3.66m ねじつき                         | 27.300       | 本  | 2,840                    | 77,532                |                   |
| Y00005 | 諸資材                                              | 0.150        |    | 77,532                   | 11,630                |                   |
| R01013 | 電工                                               | 17.000       | 人  | 27,132                   | 461,244               |                   |
|        | 合 計                                              |              |    |                          | 550,406               | 算出数量<br>100,000 m |
|        | 単 価                                              |              | m  |                          | 5,504                 |                   |
|        | *** S単一 38号 ***                                  |              |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                           |              | m  |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                           | 数 量          | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|---------------------------------------------------------------|--------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 電線管敷設工<br>、厚鋼電線管、-、70、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無               |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                                         | 厚鋼電線管        |    | 豪雪補正:1 0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                                        | -            |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                                     | 70           |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)施工区分                                                        | 屋外・屋内(露出)    |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                                           |              |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                                         | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                                 | 0.00         |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                               | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                                 | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                                          | 無            |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                                 |              |    |                          |                       |                   |
| P27414 | 厚鋼電線管                                                         |              |    |                          |                       |                   |
|        | G70 長3.66m ねじつき                                               | 27.300       | 本  | 8,640                    | 235,872               |                   |
| Y00005 | 諸資材                                                           | 0.150        |    | 235,872                  | 35,381                |                   |
| R01013 | 電工                                                            | 30.000       | 人  | 27,132                   | 813,960               |                   |
|        | 合 計                                                           |              |    |                          | 1,085,213             | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                           |              | m  |                          | 10,852                |                   |
|        | *** S単一 39号 ***                                               |              |    |                          |                       |                   |
| S42102 | 【ビット】CVケーブル(電力ケーブル)配線工                                        |              | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)<br>ビット、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋外・屋内        |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                                       | ビット          |    | 豪雪補正:1 0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)種別                                                          | CVケーブル       |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)電圧                                                          | 600V         |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)心数                                                          | 2心           |    |                          |                       |                   |
|        | 5)サイズ(mm2)                                                    | 5.5mm2       |    |                          |                       |                   |
|        | 6)施工区分2                                                       | 屋外・屋内        |    |                          |                       |                   |
| P27052 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)                                      |              |    |                          |                       |                   |
|        | 2心 断面積5.5                                                     | 100.000      | m  | 275                      | 27,500                |                   |
| R01013 | 電工                                                            | 4.400        | 人  | 27,132                   | 119,381               |                   |
|        | 合 計                                                           |              |    |                          | 146,881               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                           |              | m  |                          | 1,469                 |                   |
|        | *** S単一 40号 ***                                               |              |    |                          |                       |                   |
| S42102 | 【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)配線工                                       |              | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)<br>ころがし (天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋 内 |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                                       | ころがし (天井・床下) |    | 豪雪補正:1 0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)種別                                                          | CVケーブル       |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)電圧                                                          | 600V         |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)心数                                                          | 2心           |    |                          |                       |                   |
|        | 5)サイズ(mm2)                                                    | 5.5mm2       |    |                          |                       |                   |
|        | 6)施工区分2                                                       | 屋 内          |    |                          |                       |                   |
| P27052 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)                                      |              |    |                          |                       |                   |
|        | 2心 断面積5.5                                                     | 100.000      | m  | 275                      | 27,500                |                   |
| R01013 | 電工                                                            | 3.300        | 人  | 27,132                   | 89,536                |                   |
|        | 合 計                                                           |              |    |                          | 117,036               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                           |              | m  |                          | 1,170                 |                   |
|        | *** S単一 41号 ***                                               |              |    |                          |                       |                   |
| S42103 | 【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工                                       |              | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット、CVVケーブル、10心、2mm2、屋外・屋内                  |              |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                                       | ビット          |    | 豪雪補正:1 0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)種別                                                          | CVVケーブル      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)心数                                                          | 10心          |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                                    | 2mm2         |    |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分2                                                       | 屋外・屋内        |    |                          |                       |                   |
| P27181 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)                                          |              |    |                          |                       |                   |
|        | 10心 断面積2.0                                                    | 100.000      | m  | 495                      | 49,500                |                   |
| R01013 | 電工                                                            | 4.400        | 人  | 27,132                   | 119,381               |                   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称                                                     | 数 量          | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考               |
|--------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|----------------------------|-------------------------|-------------------|
|        | 合 計                                                     |              |     |                            | 168,881                 | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                     |              | m   |                            | 1,689                   |                   |
|        | *** S単一 42号 ***                                         |              |     |                            |                         |                   |
| S42103 | 【ビット】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工                                 |              | m   |                            | 100.000 m               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内         |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 施工区分 1                                               | ビット          |     | 豪雪補正: 1.0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 種別                                                   | CVVケーブル      |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 心数                                                   | 2心           |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 月単位                 |                   |
|        | 4) サイズ(mm2)                                             | 2mm2         |     |                            |                         |                   |
|        | 5) 施工区分 2                                               | 屋外・屋内        |     |                            |                         |                   |
| P27154 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)<br>2心 断面積2.0                       | 100.000      | m   | 115                        | 11,500                  |                   |
| R01013 | 電気                                                      | 4.400        | 人   | 27,132                     | 119,381                 |                   |
|        | 合 計                                                     |              |     |                            | 130,881                 | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                     |              | m   |                            | 1,309                   |                   |
|        | *** S単一 43号 ***                                         |              |     |                            |                         |                   |
| S42103 | 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工                                |              | m   |                            | 100.000 m               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋 内 |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 施工区分 1                                               | ころがし (天井・床下) |     | 豪雪補正: 1.0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 種別                                                   | CVVケーブル      |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 心数                                                   | 10心          |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 月単位                 |                   |
|        | 4) サイズ(mm2)                                             | 2mm2         |     |                            |                         |                   |
|        | 5) 施工区分 2                                               | 屋 内          |     |                            |                         |                   |
| P27181 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)<br>10心 断面積2.0                      | 100.000      | m   | 495                        | 49,500                  |                   |
| R01013 | 電気                                                      | 3.300        | 人   | 27,132                     | 89,536                  |                   |
|        | 合 計                                                     |              |     |                            | 139,036                 | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                     |              | m   |                            | 1,390                   |                   |
|        | *** S単一 44号 ***                                         |              |     |                            |                         |                   |
| S42103 | 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)配線工                                |              | m   |                            | 100.000 m               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋 内  |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 施工区分 1                                               | ころがし (天井・床下) |     | 豪雪補正: 1.0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 種別                                                   | CVVケーブル      |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 心数                                                   | 2心           |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 月単位                 |                   |
|        | 4) サイズ(mm2)                                             | 2mm2         |     |                            |                         |                   |
|        | 5) 施工区分 2                                               | 屋 内          |     |                            |                         |                   |
| P27154 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)<br>2心 断面積2.0                       | 100.000      | m   | 115                        | 11,500                  |                   |
| R01013 | 電気                                                      | 3.300        | 人   | 27,132                     | 89,536                  |                   |
|        | 合 計                                                     |              |     |                            | 101,036                 | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                     |              | m   |                            | 1,010                   |                   |
|        | *** S単一 45号 ***                                         |              |     |                            |                         |                   |
| S42113 | 【ビット】LANケーブル(制御ケーブル)配線工                                 |              | m   |                            | 100.000 m               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル配線工 (標準外)<br>, ビット配線, 10mm以下                        |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) ケーブル種別                                               | P96001       |     | 豪雪補正: 1.0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 作業種別                                                 | ビット配線        |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 細別規格(仕上外径)                                           | 10mm以下       |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 月単位                 |                   |
|        | 4) 補助文                                                  |              |     |                            |                         |                   |
| P96001 | LANケーブル(制御ケーブル)<br>仕上外径8mm                              | 100.000      | m   | 48                         | 4,800                   |                   |
| R01013 | 電気                                                      | 1.800        | 人   | 27,132                     | 48,838                  |                   |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                          | 数 量             | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------|-----------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 合 計                                          |                 |     |                          | 53,638                | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                          |                 | m   |                          | 536                   |                   |
|        | *** S 単一 46号 ***                             |                 |     |                          |                       |                   |
| S42113 | 【ころがし】LANケーブル(制御ケーブル)配線工                     |                 | m   |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル配線工 (標準外)<br>、トラフ・ころがし配線,10mm以下          |                 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)ケーブル種別                                     | P96001          |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)作業種別                                       | トラフ・ころがし配線      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)細別規格(仕上外径)                                 | 10mm以下          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)補助文                                        |                 |     |                          |                       |                   |
| P96001 | LANケーブル(制御ケーブル)<br>仕上外径8mm                   | 100.000         | m   | 48                       | 4,800                 |                   |
| R01013 | 電工                                           |                 |     |                          |                       |                   |
|        |                                              | 1.300           | 人   | 27,132                   | 35,272                |                   |
|        | 合 計                                          |                 |     |                          | 40,072                | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                          |                 | m   |                          | 401                   |                   |
|        | *** S 単一 47号 ***                             |                 |     |                          |                       |                   |
| S42113 | 【ビット】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工                       |                 | m   |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル配線工 (標準外)<br>ビット,専用ケーブル,ビット配線,20mm以下     |                 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)ケーブル種別                                     | P96003          |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)作業種別                                       | ビット配線           |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)細別規格(仕上外径)                                 | 20mm以下          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)補助文                                        | ビット,専用ケーブル      |     |                          |                       |                   |
| P96003 | 専用ケーブル(通信ケーブル)<br>仕上外径12mm                   | 100.000         | m   | 358                      | 35,800                |                   |
| R01013 | 電工                                           |                 |     |                          |                       |                   |
|        |                                              | 4.400           | 人   | 27,132                   | 119,381               |                   |
|        | 合 計                                          |                 |     |                          | 155,181               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                          |                 | m   |                          | 1,552                 |                   |
|        | *** S 単一 48号 ***                             |                 |     |                          |                       |                   |
| S42113 | 【管路】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工                        |                 | m   |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル配線工 (標準外)<br>管 路,専用ケーブル,管内配線,20mm以下      |                 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)ケーブル種別                                     | P96003          |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)作業種別                                       | 管内配線            |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)細別規格(仕上外径)                                 | 20mm以下          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)補助文                                        | 管 路,専用ケーブル      |     |                          |                       |                   |
| P96003 | 専用ケーブル(通信ケーブル)<br>仕上外径12mm                   | 100.000         | m   | 358                      | 35,800                |                   |
| R01013 | 電工                                           |                 |     |                          |                       |                   |
|        |                                              | 5.500           | 人   | 27,132                   | 149,226               |                   |
|        | 合 計                                          |                 |     |                          | 185,026               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                          |                 | m   |                          | 1,850                 |                   |
|        | *** S 単一 49号 ***                             |                 |     |                          |                       |                   |
| S42113 | 【露出(コクリ)】専用ケーブル(通信ケーブル)配線工                   |                 | m   |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル配線工 (標準外)<br>露 出(コクリ),専用ケーブル,露出配線,20mm以下 |                 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)ケーブル種別                                     | P96003          |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)作業種別                                       | 露出配線            |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)細別規格(仕上外径)                                 | 20mm以下          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:月単位                |                   |
|        | 4)補助文                                        | 露 出(コクリ),専用ケーブル |     |                          |                       |                   |
| P96003 | 専用ケーブル(通信ケーブル)<br>仕上外径12mm                   | 100.000         | m   | 358                      | 35,800                |                   |
| R01013 | 電工                                           |                 |     |                          |                       |                   |
|        |                                              | 8.800           | 人   | 27,132                   | 238,762               |                   |
|        | 合 計                                          |                 |     |                          | 274,562               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                          |                 | m   |                          | 2,746                 |                   |

北陸農政局



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称 (規 格)                | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額 | 備 考      |
|--------|--------------------------|-----|-----|-----------|-----|----------|
| K96001 | 監視端末/操作端末(小千谷土地改良区)      |     | 台   | 377,000   |     | 割増等を含まない |
| K96002 | TM/TC親局装置(小千谷土地改良区)      |     | 面   | 9,780,000 |     | 割増等を含まない |
| K96004 | 大型ディスプレイ(小千谷土地改良区)       |     | 台   | 420,600   |     | 割増等を含まない |
| K96005 | カラーサップリタ(小千谷土地改良区)       |     | 台   | 54,000    |     | 割増等を含まない |
| K96006 | 超音波流量計(千城第1揚水機場)         |     | 台   | 6,695,000 |     | 割増等を含まない |
| K96007 | TM/TC子局装置(三軒家分木工)        |     | 面   | 2,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96008 | 超音波流量計(三軒家分木工)           |     | 台   | 3,289,000 |     | 割増等を含まない |
| K96009 | 超音波流量計(三軒家分岐弁室)          |     | 台   | 6,090,000 |     | 割増等を含まない |
| K96021 | TM/TC子局装置(千谷分木工)         |     | 面   | 2,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96022 | 超音波流量計(千谷分木工)            |     | 台   | 5,540,000 |     | 割増等を含まない |
| K96023 | TM/TC子局装置(小栗田分木工)        |     | 面   | 2,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96024 | 超音波流量計(小栗田分木工)           |     | 台   | 5,540,000 |     | 割増等を含まない |
| K96025 | TM/TC子局装置(三仏生分木工)        |     | 面   | 2,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96026 | 超音波流量計(三仏生分木工)           |     | 台   | 5,540,000 |     | 割増等を含まない |
| K96027 | TM/TC子局装置(三高分木工)         |     | 面   | 2,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96028 | 超音波流量計(三高分木工)            |     | 台   | 6,090,000 |     | 割増等を含まない |
| K96029 | TM/TC子局装置(千城第1揚水機場)      |     | 式   | 3,960,000 |     | 割増等を含まない |
| K96031 | TM/TC子局装置(三軒家分岐弁室)       |     | 式   | 2,760,000 |     | 割増等を含まない |
| P96001 | LANケーブル(制御ケーブル)          |     | m   | 48        |     |          |
| P96003 | 専用ケーブル(通信ケーブル)           |     | m   | 358       |     |          |
| P96015 | PLCラダープログラム<br>三軒家分木工    |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| P96016 | PLCラダープログラム<br>千城第1揚水機場  |     | 台   | 1,525,000 |     |          |
| P96022 | PLCラダープログラム<br>千谷分木工     |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| P96023 | PLCラダープログラム<br>小栗田分木工    |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| P96024 | PLCラダープログラム<br>三仏生分木工    |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| P96025 | PLCラダープログラム<br>三高分木工     |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| P96026 | VPNルーター                  |     | 台   | 153,700   |     |          |
| P96027 | VPNルーター設定費               |     | 台   | 80,000    |     |          |
| P96028 | LTEルーター                  |     | 台   | 78,700    |     |          |
| P96029 | LTEルーター設定費               |     | 台   | 57,500    |     |          |
| P96030 | 親局-子局通信設定<br>親局(子局)1局当たり |     | 局   | 801,000   |     |          |
| P96031 | 監視操作画面IO設定<br>子局         |     | 式   | 935,300   |     |          |
| P96032 | データベース連携ユニット設定           |     | 式   | 636,000   |     |          |
| P96033 | トレンドグラフ、帳票印刷設定           |     | 式   | 953,000   |     |          |
| P96034 | 監視操作/タブレット端末<br>通信設定込み   |     | 台   | 265,000   |     |          |
| P96035 | 子局アンサー機能                 |     | 式   | 1,500,000 |     |          |
| P96036 | 映像切替器<br>大型モニタと整合するもの    |     | 台   | 25,000    |     |          |
| P96037 | PLCラダープログラム<br>三軒家分岐弁室   |     | 台   | 2,375,000 |     |          |
| R03003 | 電気通信技術者                  |     | 人   | 39,576    |     |          |
| R03004 | 電気通信技術員                  |     | 人   | 26,622    |     |          |
|        |                          |     |     |           |     |          |
|        |                          |     |     |           |     |          |
|        |                          |     |     |           |     |          |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |

| コード    | 名 称 (規 格)                        | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考                        |
|--------|----------------------------------|-------|----|--------|-----------|----------------------------|
|        | *** T単一 1号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00001 | 【ビッド】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用        |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内 |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 2号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00002 | 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用       |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, CVV, 10心, 2mm2, 屋外・屋内       |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 3号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00003 | 【ビッド】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用       |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, CVV, 2心, 2mm2, 屋外・屋内        |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 4号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00004 | 【ビッド】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用     |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, KPEV-S, 10心, 0.9mm2, 屋外・屋内  |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 5号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00005 | 【ビッド】KPEVSケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用     |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, KPEV-S, 3心, 0.9mm2, 屋外・屋内   |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 6号 ***                   |       |    |        |           |                            |
| T00006 | 【ビッド】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用        |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出                |
|        | ビッド, 専用, 屋外・屋内                   |       |    |        |           |                            |
| S02115 | 電工                               | 2.200 | 人  | 27,132 | 59,690    | S単 1号<br>算出数量<br>100.000 m |
|        | 合 計                              |       |    |        | 59,690    |                            |
|        | 単 価                              |       | m  |        | 597       |                            |
|        |                                  |       |    |        |           |                            |
|        | *** T単一 7号 ***                   |       |    |        |           |                            |

|     |               |  |  |  |  |
|-----|---------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 信濃川左岸流域農業水利事業 |  |  |  |  |
| 工事名 | 水管理施設整備その2工事  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称 (規 格)                         | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考               |
|--------|-----------------------------------|-------|----|--------|-----------|-------------------|
| T00007 | 【管路】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用          |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 管路, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内   |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 2.750 | 人  | 27,132 | 74,613    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 74,613    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 746       |                   |
|        | *** T単 8号 ***                     |       |    |        |           |                   |
| T00008 | 【ころがし】CVケーブル(電力ケーブル)撤去・不使用        |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ころがし, CV, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内 |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 1.650 | 人  | 27,132 | 44,768    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 44,768    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 448       |                   |
|        | *** T単 9号 ***                     |       |    |        |           |                   |
| T00009 | 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用       |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ころがし, CVV, 10心, 2mm2, 屋外・屋内       |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 1.650 | 人  | 27,132 | 44,768    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 44,768    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 448       |                   |
|        | *** T単 10号 ***                    |       |    |        |           |                   |
| T00010 | 【ころがし】CVVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用       |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ころがし, CVV, 2心, 2mm2, 屋外・屋内        |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 1.650 | 人  | 27,132 | 44,768    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 44,768    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 448       |                   |
|        | *** T単 11号 ***                    |       |    |        |           |                   |
| T00011 | 【ころがし】KPEVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用      |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ころがし, KPEV-S, 10心, 0.9mm2, 屋外・屋内  |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 1.650 | 人  | 27,132 | 44,768    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 44,768    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 448       |                   |
|        | *** T単 12号 ***                    |       |    |        |           |                   |
| T00012 | 【ころがし】KPEVケーブル(制御ケーブル)撤去・不使用      |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ころがし, KPEV-S, 3心, 0.9mm2, 屋外・屋内   |       |    |        |           |                   |
| S02115 | 電工                                | 1.650 | 人  | 27,132 | 44,768    | S単 1号             |
|        | 合 計                               |       |    |        | 44,768    | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                               |       | m  |        | 448       |                   |
|        | *** T単 13号 ***                    |       |    |        |           |                   |
| T00013 | 【ころがし】専用ケーブル(通信ケーブル)撤去・不使用        |       | m  |        | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |

[illegible]